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Зошто треба да веруваме во честична 
терапија?
ЛЕКЦИЈА 1: хардонска терапија за почетници
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Честици



Хадроните се како бомбери самоубијци (KAMIKAZE) умираат за да 
убијат туморска клетка!











Со ваквото зрачење канцерот на 
Смајли ќе биде уништен. Но, 
очите и устата на Смајли ќе 
изгорат. Смајли потоа нема да 
може ниту да јаде ниту да 
гледа. 

Првиот доктор препорачал: 
радиотерапија во Х-зраци (RT)



Вториот 
доктор 
препорачал: 
радиотерапија 
во Х-зраци со 
модулиран 
интензитет 
(IMRT)



Канцерот на Смајли 
нема целиот да биде 

уништен – ќе има 
рецидиви

Вториот доктор препорачал: радиотерапија во 
Х-зраци со модулиран интензитет (IMRT)



Третиот доктор препорачал: 
Терапија со честици

Канцерот на Смајли 
е излечен, а очите и 
устата се поштедени




